
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Torneo 3Â° WE TROFEO KALTERN - C 1811008C

Luogo Caldaro sulla Strada del Vino  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-11-2018 - 04-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.

Partecipanti 24

Sito Internet

Perathoner Manuel

1Egger Jakob

2
Dalla Valle Andrea

3
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Perathoner Manuel 5.5 ITA 20.5023.0015.5020.501214 1390 1910 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 2002

2 5 NC Egger Jakob 5.0 ITA 19.5021.5014.0016.50 1440 1312 1309 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

3 4 NC Dalla Valle Andrea 4.5 ITA 21.0024.0015.5016.00 1440 1273 1227 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1991

4 16 NC Sartore Pascal 4.0 ITA 19.0021.0013.5011.001324 1326 1537 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

5 14 NC Perathoner Christine4.0 ITA 18.0018.5013.009.50 1353 1280 1523 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1971

6 9 NC Erdoesi Anna 4.0 GER 14.0016.0011.0010.501430 1228 1450 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

7 13 NC Baumberger Albert 3.5 16.5016.5011.009.25 1367 1208 1111 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1941

8 18 NC Demetz Ernst 3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1288 1317 1467 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1958

9 24 NC Giacomazzi Andrea 3.5 ITA 15.5017.5011.508.75 1011 1334 1558 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

10 3 NC Cestari Maddalena 3.5 ITA 12.5013.009.50 6.50 1440 1298 1160 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

11 19 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA 21.0023.5016.0010.00 1221 1352 1199 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

12 23 NC Melluzzo Rosanna 3.0 ITA 17.5019.0013.507.00 1105 1387 1485 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

13 22 NC Hulinskyy Viktor 3.0 ITA 16.5018.0012.005.50 1154 1396 1531 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

14 8 NC Romen Elmar 3.0 ITA 15.5017.5010.006.00 1440 1252 1073 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

15 21 NC Azzolini Filippo 2.5 ITA 17.0018.5013.006.25 1157 1415 1515 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2006

16 7 NC Magnani Ambra 2.5 ITA 12.0012.508.50 3.25 1440 1345 1217 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

17 15 NC Walch Lukas 2.0 ITA 21.5021.5016.007.50 1330 1362 1355 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1996

18 17 NC Pecchioli Valentina 2.0 ITA 18.5019.5013.504.50 1316 1343 1325 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1978

19 10 NC Paoli Fabiana 2.0 ITA 16.0017.0012.003.00 1404 1315 1051 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

20 11 NC Novello Nicoletta 2.0 ITA 13.5014.5010.002.50 1377 1309 1060 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

21 6 NC Kilianska Julia 2.0 ITA 13.5014.009.50 1.50 1440 1389 1176 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

22 12 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA 14.5015.0010.501.75 1374 1266 951 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 2009

23 1 NC Bertoldi Melissa 1.0 ITA 10.5011.008.00 0.50 1440 1402 1082 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 2007

24 2 NC Bertotti Benedetta 0.5 ITA 13.5014.509.50 1.25 1440 1414 984 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 0 0 2007
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Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Azzolini Filippo ITA EMI MO 1157 1415 1515 2006 M 2852751 171872

12 NC Azzolini Manuel ITA EMI MO 1374 1266 951 2009 M 2870873 176513

13 NC Baumberger Albert 1367 1208 1111 1941 M 1627996

1 NC Bertoldi Melissa ITA TRE TN 1440 1402 1082 2007 F 2898131 172602

2 NC Bertotti Benedetta ITA TRE TN 1440 1414 984 2007 F 28516516 172603

3 NC Cestari Maddalena ITA TRE TN 1440 1298 1160 2007 F 28503732 173187

4 NC Dalla Valle Andrea ITA TRE TN 1440 1273 1227 1991 M 28517199 180719

18 NC Demetz Ernst ITA ALT BZ 1288 1317 1467 1958 M 845566 127634

5 NC Egger Jakob ITA ALT BZ 1440 1312 1309 1997 M 28517105 184173

9 NC Erdoesi Anna GER 1430 1228 1450 2005 M 12993883

24 NC Giacomazzi Andrea ITA ALT BZ 1011 1334 1558 1963 M 2855599 173840

19 NC Giacomazzi Anna ITA ALT BZ 1221 1352 1199 2006 F 2845348 171048

22 NC Hulinskyy Viktor ITA ALT BZ 1154 1396 1531 2005 M 2865314 174892

6 NC Kilianska Julia ITA TRE TN 1440 1389 1176 2007 F 28517229 179558

7 NC Magnani Ambra ITA TRE TN 1440 1345 1217 2007 F 2898239 172612

23 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1105 1387 1485 1966 F 2854487 123828

11 NC Novello Nicoletta ITA TRE TN 1377 1309 1060 1961 F 2814981 161655

10 NC Paoli Fabiana ITA TRE TN 1404 1315 1051 1995 F 2894640 143448

17 NC Pecchioli Valentina ITA TOS PO 1316 1343 1325 1978 F 2837507 165889

14 NC Perathoner ChristineITA ALT BZ 1353 1280 1523 1971 F 2803602 152609

20 NC Perathoner Manuel ITA ALT BZ 1214 1390 1910 2002 M 2864261 171497

8 NC Romen Elmar ITA ALT BZ 1440 1252 1073 1956 M 28517180 184197

16 NC Sartore Pascal ITA ALT BZ 1324 1326 1537 2005 M 2865373 174896

15 NC Walch Lukas ITA ALT BZ 1330 1362 1355 1996 M 2845356 171047
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

23 1 NC Bertoldi Melissa 1.0 ITA | 11 B 0 | 10 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | 2 B 1 | 7 N 0 | 0

24 2 NC Bertotti Benedetta 0.5 ITA | 14 N 0 | 12 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 1 N 0 | 6 N 0 | -2

10 3 NC Cestari Maddalena 3.5 ITA | 15 B 0 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 2 N 1 | 7 B 1 | 21 B 1 | 2

3 4 NC Dalla Valle Andrea 4.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 5 B Â½ | 0

2 5 NC Egger Jakob 5.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 1 | 19 B 1 | 14 N 1 | 20 B Â½ | 4 N Â½ | 0

21 6 NC Kilianska Julia 2.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 1 B 1 | 10 N 0 | 2 B 1 | 0

16 7 NC Magnani Ambra 2.5 ITA | 19 B 0 | 21 N 0 | 2 B Â½ | 11 N 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 0

14 8 NC Romen Elmar 3.0 ITA | 20 N 0 | 24 B 0 | 6 B 1 | 21 N 0 | 11 B 1 | 17 N 1 | 0

6 9 NC Erdoesi Anna 4.0 GER | 21 B 1 | 19 N 0 | 15 B 0 | 10 N 1 | 23 B 1 | 22 N 1 | 0

19 10 NC Paoli Fabiana 2.0 ITA | 22 N 0 | 1 B 1 | 16 N 0 | 9 B 0 | 6 B 1 | 23 N 0 | 0

20 11 NC Novello Nicoletta 2.0 ITA | 1 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 7 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 0

22 12 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA | 23 B 0 | 2 N 1 | 21 B Â½ | 13 N 0 | 22 B 0 | 11 N 0 | 0

7 13 NC Baumberger Albert 3.5 | 24 N 1 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 12 B 1 | 21 N 1 | 0 0 | -1

5 14 NC Perathoner Christine 4.0 ITA | 2 B 1 | 23 N 1 | 22 B 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 19 N 1 | 0

17 15 NC Walch Lukas 2.0 ITA | 3 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

4 16 NC Sartore Pascal 4.0 ITA | 4 B 0 | 6 N 1 | 10 B 1 | 23 N 1 | 14 B 1 | 20 N 0 | 0

18 17 NC Pecchioli Valentina 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 18 B Â½ | 24 N 0 | 8 B 0 | 0

8 18 NC Demetz Ernst 3.5 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B 1 | 24 N Â½ | 0

11 19 NC Giacomazzi Anna 3.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 24 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 0

1 20 NC Perathoner Manuel 5.5 ITA | 8 B 1 | 13 N 1 | 4 B 1 | 15 N 1 | 5 N Â½ | 16 B 1 | 0

15 21 NC Azzolini Filippo 2.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 13 B 0 | 3 N 0 | 0

13 22 NC Hulinskyy Viktor 3.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 1 | 14 N 0 | 4 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 0

12 23 NC Melluzzo Rosanna 3.0 ITA | 12 N 1 | 14 B 0 | 3 N 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 0

9 24 NC Giacomazzi Andrea 3.5 ITA | 13 B 0 | 8 N 1 | 11 B 1 | 19 N 0 | 17 B 1 | 18 B Â½ | 2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 1 0.00 0.17 -0.17 1415.171515 2006 M 2852751 171872

18 NC Demetz Ernst ITA 1288 3 2.00 1.73 0.27 1317.331467 1958 M 845566 127634

9 NC Erdoesi Anna GER 1430 4 3.00 3.17 -0.17 1228.501450 2005 M 12993883

24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 2 1.50 0.31 1.19 1334.831558 1963 M 2855599 173840

22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 2 0.00 0.41 -0.41 1396.331531 2005 M 2865314 174892

23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 3 0.00 0.54 -0.54 1387.501485 1966 F 2854487 123828

17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 2 0.50 1.40 -0.9 1343.171325 1978 F 2837507 165889

14 NC Perathoner ChristineITA 1353 3 2.00 2.11 -0.11 1280.671523 1971 F 2803602 152609

20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 2 2.00 0.69 1.31 1390.171910 2002 M 2864261 171497

16 NC Sartore Pascal ITA 1324 3 2.00 1.89 0.11 1326.001537 2005 M 2865373 174896

15 NC Walch Lukas ITA 1330 3 1.00 1.58 -0.58 1362.401355 1996 M 2845356 171047
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 3 1.00 3.80 -2.3 -69 1266.67951 2009 M 176513

13 NC Baumberger Albert 1367 1 1.00 3.50 0 0 1208.801111 1941 M

1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 5 1.00 3.30 -2.3 -69 1402.831082 2007 F 172602

2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 5 0.50 3.20 -2.7 -81 1414.50984 2007 F 172603

3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 2 2.00 4.00 -0.5 -15 1298.001160 2007 F 173187

4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 2 1.50 4.30 0.2 6 1273.501227 1991 M 180719

5 NC Egger Jakob ITA 1440 2 1.50 4.00 1 30 1312.331309 1997 M 184173

19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 3 1.00 2.00 1 30 1352.331199 2006 F 171048

6 NC Kilianska Julia ITA 1440 4 2.00 3.40 -1.4 -42 1389.331176 2007 F 179558

7 NC Magnani Ambra ITA 1440 5 2.50 3.70 -1.2 -36 1345.831217 2007 F 172612

11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 4 2.00 3.40 -1.4 -42 1309.831060 1961 F 161655

10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 2 2.00 3.60 -1.6 -48 1315.501051 1995 F 143448

8 NC Romen Elmar ITA 1440 2 2.00 4.30 -1.3 -39 1252.501073 1956 M 184197
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440   |  11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 0 - 1

2 14 NC Perathoner Christine ITA 1353   |  2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440   |  15 NC Walch Lukas ITA 1330 0 - 1

4 16 NC Sartore Pascal ITA 1324   |  4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Egger Jakob ITA 1440   |  17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 1 - 0

6 18 NC Demetz Ernst ITA 1288   |  6 NC Kilianska Julia ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Magnani Ambra ITA 1440   |  19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 0 - 1

8 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214   |  8 NC Romen Elmar ITA 1440 1 - 0

9 9 NC Erdoesi Anna GER 1430   |  21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 1 - 0

10 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154   |  10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 1 - 0

11 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374   |  23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 0 - 1

12 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011   |  13 NC Baumberger Albert 1367 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Dalla Valle Andrea 1 ITA 1440   |  18 NC Demetz Ernst 1 ITA 1288 1 - 0

2 15 NC Walch Lukas 1 ITA 1330   |  5 NC Egger Jakob 1 ITA 1440 0 - 1

3 19 NC Giacomazzi Anna 1 ITA 1221   |  9 NC Erdoesi Anna 1 GER 1430 1 - 0

4 11 NC Novello Nicoletta 1 ITA 1377   |  22 NC Hulinskyy Viktor 1 ITA 1154 0 - 1

5 13 NC Baumberger Albert 1 1367   |  20 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1214 0 - 1

6 23 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1105   |  14 NC Perathoner Christine 1 ITA 1353 0 - 1

7 10 NC Paoli Fabiana 0 ITA 1404   |  1 NC Bertoldi Melissa 0 ITA 1440 1 - 0

8 2 NC Bertotti Benedetta 0 ITA 1440   |  12 NC Azzolini Manuel 0 ITA 1374 0 - 1

9 17 NC Pecchioli Valentina 0 ITA 1316   |  3 NC Cestari Maddalena 0 ITA 1440 Â½ - Â½

10 6 NC Kilianska Julia 0 ITA 1440   |  16 NC Sartore Pascal 0 ITA 1324 0 - 1

11 21 NC Azzolini Filippo 0 ITA 1157   |  7 NC Magnani Ambra 0 ITA 1440 1 - 0

12 8 NC Romen Elmar 0 ITA 1440   |  24 NC Giacomazzi Andrea 0 ITA 1011 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Perathoner Manuel 2 ITA 1214   |  4 NC Dalla Valle Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Egger Jakob 2 ITA 1440   |  19 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1221 1 - 0

3 14 NC Perathoner Christine 2 ITA 1353   |  22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1154 1 - 0

4 9 NC Erdoesi Anna 1 GER 1430   |  15 NC Walch Lukas 1 ITA 1330 0 - 1

5 16 NC Sartore Pascal 1 ITA 1324   |  10 NC Paoli Fabiana 1 ITA 1404 1 - 0

6 24 NC Giacomazzi Andrea 1 ITA 1011   |  11 NC Novello Nicoletta 1 ITA 1377 1 - 0

7 12 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1374   |  21 NC Azzolini Filippo 1 ITA 1157 Â½ - Â½

8 18 NC Demetz Ernst 1 ITA 1288   |  13 NC Baumberger Albert 1 1367 Â½ - Â½

9 3 NC Cestari Maddalena 0.5 ITA 1440   |  23 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1105 0 - 1

10 1 NC Bertoldi Melissa 0 ITA 1440   |  17 NC Pecchioli Valentina 0.5 ITA 1316 0 - 1

11 7 NC Magnani Ambra 0 ITA 1440   |  2 NC Bertotti Benedetta 0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 8 NC Romen Elmar 0 ITA 1440   |  6 NC Kilianska Julia 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Perathoner Christine 3 ITA 1353   |  5 NC Egger Jakob 3 ITA 1440 0 - 1

2 15 NC Walch Lukas 2 ITA 1330   |  20 NC Perathoner Manuel 3 ITA 1214 0 - 1

3 22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1154   |  4 NC Dalla Valle Andrea 2 ITA 1440 0 - 1

4 23 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1105   |  16 NC Sartore Pascal 2 ITA 1324 0 - 1

5 19 NC Giacomazzi Anna 2 ITA 1221   |  24 NC Giacomazzi Andrea 2 ITA 1011 1 - 0

6 13 NC Baumberger Albert 1.5 1367   |  12 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA 1374 1 - 0

7 17 NC Pecchioli Valentina 1.5 ITA 1316   |  18 NC Demetz Ernst 1.5 ITA 1288 Â½ - Â½

8 21 NC Azzolini Filippo 1.5 ITA 1157   |  8 NC Romen Elmar 1 ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Paoli Fabiana 1 ITA 1404   |  9 NC Erdoesi Anna 1 GER 1430 0 - 1

10 11 NC Novello Nicoletta 1 ITA 1377   |  7 NC Magnani Ambra 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 2 NC Bertotti Benedetta 0.5 ITA 1440   |  3 NC Cestari Maddalena 0.5 ITA 1440 0 - 1

12 6 NC Kilianska Julia 0 ITA 1440   |  1 NC Bertoldi Melissa 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Egger Jakob 4 ITA 1440   |  20 NC Perathoner Manuel 4 ITA 1214 Â½ - Â½

2 4 NC Dalla Valle Andrea 3 ITA 1440   |  19 NC Giacomazzi Anna 3 ITA 1221 1 - 0

3 16 NC Sartore Pascal 3 ITA 1324   |  14 NC Perathoner Christine 3 ITA 1353 1 - 0

4 21 NC Azzolini Filippo 2.5 ITA 1157   |  13 NC Baumberger Albert 2.5 1367 0 - 1

5 9 NC Erdoesi Anna 2 GER 1430   |  23 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1105 1 - 0

6 18 NC Demetz Ernst 2 ITA 1288   |  15 NC Walch Lukas 2 ITA 1330 1 - 0

7 24 NC Giacomazzi Andrea 2 ITA 1011   |  17 NC Pecchioli Valentina 2 ITA 1316 1 - 0

8 12 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA 1374   |  22 NC Hulinskyy Viktor 2 ITA 1154 0 - 1

9 3 NC Cestari Maddalena 1.5 ITA 1440   |  7 NC Magnani Ambra 1.5 ITA 1440 1 - 0

10 10 NC Paoli Fabiana 1 ITA 1404   |  6 NC Kilianska Julia 1 ITA 1440 1 - 0

11 8 NC Romen Elmar 1 ITA 1440   |  11 NC Novello Nicoletta 1 ITA 1377 1 - 0

12 1 NC Bertoldi Melissa 0 ITA 1440   |  2 NC Bertotti Benedetta 0.5 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Dalla Valle Andrea 4 ITA 1440   |  5 NC Egger Jakob 4.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 20 NC Perathoner Manuel 4.5 ITA 1214   |  16 NC Sartore Pascal 4 ITA 1324 1 - 0

3 22 NC Hulinskyy Viktor 3 ITA 1154   |  9 NC Erdoesi Anna 3 GER 1430 0 - 1

4 19 NC Giacomazzi Anna 3 ITA 1221   |  14 NC Perathoner Christine 3 ITA 1353 0 - 1

5 24 NC Giacomazzi Andrea 3 ITA 1011   |  18 NC Demetz Ernst 3 ITA 1288 Â½ - Â½

6 3 NC Cestari Maddalena 2.5 ITA 1440   |  21 NC Azzolini Filippo 2.5 ITA 1157 1 - 0

7 17 NC Pecchioli Valentina 2 ITA 1316   |  8 NC Romen Elmar 2 ITA 1440 0 - 1

8 23 NC Melluzzo Rosanna 2 ITA 1105   |  10 NC Paoli Fabiana 2 ITA 1404 1 - 0

9 7 NC Magnani Ambra 1.5 ITA 1440   |  1 NC Bertoldi Melissa 1 ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Novello Nicoletta 1 ITA 1377   |  12 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA 1374 1 - 0

11 6 NC Kilianska Julia 1 ITA 1440   |  2 NC Bertotti Benedetta 0.5 ITA 1440 1 - 0

12 13 NC Baumberger Albert 3.5 1367   |  0 - F

13 15 NC Walch Lukas 2 ITA 1330   |  0 - F
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

1 Bertoldi Melissa
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1082 Media: 1402.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 N 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 36 0.55 0 0 0

3 B 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 124 0.67 0 0 0

4 N 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 0 0.5 0 1 1

3.31 1 1

2 Bertotti Benedetta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 984 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 87 0.62 0 0 0

2 B 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 66 0.59 0 0 0

3 N 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 N 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 N 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3.21 0 0

3 Cestari Maddalena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1160 Media: 1298.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Walch Lukas ITA 1330 110 0.65 0 0 0

2 N 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 124 0.67 Â½ 0 0

3 B 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 335 0.88 0 0 0

4 N 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 283 0.84 1 3 3

4.04 3 3

4 Dalla Valle Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1227 Media: 1273.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 116 0.66 1 1 1

2 B 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 152 0.7 1 2 2

3 N 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 226 0.79 0 2 2

4 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 286 0.84 1 3 3

5 B 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 219 0.78 1 4 4

6 B 5 NC Egger Jakob ITA 1440 0 0.5 Â½ 4 4

4.27 4 4
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

5 Egger Jakob
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1309 Media: 1312.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 124 0.67 1 1 1

2 N 15 NC Walch Lukas ITA 1330 110 0.65 1 2 2

3 B 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 219 0.78 1 3 3

4 N 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 87 0.62 1 4 4

5 B 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 226 0.79 Â½ 4 4

6 N 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 0 0.5 Â½ 4 4

4.01 4 4

6 Kilianska Julia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1176 Media: 1389.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 152 0.7 0 0 0

2 B 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 116 0.66 0 0 0

3 N 8 NC Romen Elmar ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 36 0.55 0 1 1

6 B 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.41 2 2

7 Magnani Ambra
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1217 Media: 1345.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 219 0.78 0 0 0

2 N 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 283 0.84 0 0 0

3 B 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 63 0.59 1 1 1

5 N 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.71 2 2

8 Romen Elmar
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1073 Media: 1252.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 226 0.79 0 0 0

2 B 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 429 0.92 0 0 0

3 B 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 283 0.84 0 1 1

5 B 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 63 0.59 1 2 2

6 N 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 124 0.67 1 3 3

4.31 3 3
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

9 Erdoesi Anna
NC GER   Elo FIDE: 1430 Perf: 1450 Media: 1228.50 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 273 0.83 1 1 1

2 N 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 0 1 1

3 B 15 NC Walch Lukas ITA 1330 100 0.64 0 1 1

4 N 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 1 1 2

5 B 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 325 0.87 1 2 3

6 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 276 0.83 1 3 4

3.17 3 4

10 Paoli Fabiana
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -48 Perf: 1051 Media: 1315.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 250 0.81 0 0 0

2 B 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

3 N 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 80 0.61 0 1 1

4 B 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -26 0.46 0 1 1

5 B 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

6 N 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 299 0.85 0 2 2

3.63 2 2

11 Novello Nicoletta
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -42 Perf: 1060 Media: 1309.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

2 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 223 0.78 0 1 1

3 N 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 366 0.9 0 1 1

4 B 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

5 N 8 NC Romen Elmar ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

6 B 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 3 0.5 1 2 2

3.41 2 2

12 Azzolini Manuel
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -69 Perf: 951 Media: 1266.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 269 0.83 0 0 0

2 N 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

3 B 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 217 0.78 Â½ 1 1

4 N 13 NC Baumberger Albert 1367 7 0.51 0 1 1

5 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 220 0.78 0 1 1

6 N 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 -3 0.5 0 1 1

3.81 1 1
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

13 Baumberger Albert
NC Elo Italia: 1367 Variaz: 0 Perf: 1111 Media: 1208.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 356 0.89 1 1 1

2 B 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 153 0.7 0 1 1

3 N 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 -7 0.49 1 2 2

5 N 21 NC Azzolini Filippo ITA 1157 210 0.77 1 3 3

6 0 0 F 3 3

3.46 3 3

14 Perathoner Christine
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1523 Media: 1280.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Bertotti Benedetta ITA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 248 0.81 1 1 2

3 B 22 NC Hulinskyy Viktor ITA 1154 199 0.76 1 2 3

4 B 5 NC Egger Jakob ITA 1440 0 2 3

5 N 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 29 0.54 0 2 3

6 N 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 1 2 4

2.11 2 4

15 Walch Lukas
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1355 Media: 1362.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 1 0 1

2 B 5 NC Egger Jakob ITA 1440 0 0 1

3 N 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -100 0.36 1 1 2

4 B 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 116 0.66 0 1 2

5 N 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 42 0.56 0 1 2

6 0 0 F 1 2

1.58 1 2

16 Sartore Pascal
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1537 Media: 1326.00 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 0 0 0

2 N 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 1 0 2

4 N 23 NC Melluzzo Rosanna ITA 1105 219 0.78 1 1 3

5 B 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 -29 0.46 1 2 4

6 N 20 NC Perathoner Manuel ITA 1214 110 0.65 0 2 4

1.89 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

17 Pecchioli Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1325 Media: 1343.17 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Egger Jakob ITA 1440 0 0 0

2 B 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 1 NC Bertoldi Melissa ITA 1440 1 0 1

4 B 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 28 0.54 Â½ 0 1

5 N 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 305 0.86 0 0 1

6 B 8 NC Romen Elmar ITA 1440 0 0 1

1.4 0 1

18 Demetz Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1467 Media: 1317.33 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Kilianska Julia ITA 1440 1 0 1

2 N 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 0 0 1

3 B 13 NC Baumberger Albert 1367 Â½ 0 1

4 N 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 -28 0.46 Â½ 0 1

5 B 15 NC Walch Lukas ITA 1330 -42 0.44 1 1 2

6 N 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 277 0.83 Â½ 1 2

1.73 1 2

19 Giacomazzi Anna
NC ITA Elo Italia: 1221 Variaz: 30 Perf: 1199 Media: 1352.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 -219 0.22 1 1 1

2 B 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -209 0.23 1 2 2

3 N 5 NC Egger Jakob ITA 1440 -219 0.22 0 2 2

4 B 24 NC Giacomazzi Andrea ITA 1011 210 0.77 1 3 3

5 N 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 -219 0.22 0 3 3

6 B 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 -132 0.32 0 3 3

1.98 3 3

20 Perathoner Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1910 Media: 1390.17 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Romen Elmar ITA 1440 1 0 1

2 N 13 NC Baumberger Albert 1367 1 0 2

3 B 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 1 0 3

4 N 15 NC Walch Lukas ITA 1330 -116 0.34 1 1 4

5 N 5 NC Egger Jakob ITA 1440 Â½ 1 4

6 B 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 -110 0.35 1 2 5

0.69 2 5
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

21 Azzolini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1515 Media: 1415.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -273 0.17 0 0 0

2 B 7 NC Magnani Ambra ITA 1440 1 0 1

3 N 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 Â½ 0 1

4 B 8 NC Romen Elmar ITA 1440 1 0 2

5 B 13 NC Baumberger Albert 1367 0 0 2

6 N 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 0 0 2

0.17 0 2

22 Hulinskyy Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1154 Perf: 1531 Media: 1396.33 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 1 0 1

2 N 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 1 0 2

3 N 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 -199 0.24 0 0 2

4 B 4 NC Dalla Valle Andrea ITA 1440 0 0 2

5 N 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 1 0 3

6 B 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -276 0.17 0 0 3

0.41 0 3

23 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1105 Perf: 1485 Media: 1387.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Azzolini Manuel ITA 1374 1 0 1

2 B 14 NC Perathoner Christine ITA 1353 -248 0.19 0 0 1

3 N 3 NC Cestari Maddalena ITA 1440 1 0 2

4 B 16 NC Sartore Pascal ITA 1324 -219 0.22 0 0 2

5 N 9 NC Erdoesi Anna GER 1430 -325 0.13 0 0 2

6 B 10 NC Paoli Fabiana ITA 1404 1 0 3

0.54 0 3

24 Giacomazzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1011 Perf: 1558 Media: 1334.83 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Baumberger Albert 1367 0 0 0

2 N 8 NC Romen Elmar ITA 1440 1 0 1

3 B 11 NC Novello Nicoletta ITA 1377 1 0 2

4 N 19 NC Giacomazzi Anna ITA 1221 0 0 2

5 B 17 NC Pecchioli Valentina ITA 1316 -305 0.14 1 1 3

6 B 18 NC Demetz Ernst ITA 1288 -277 0.17 Â½ 1 3

0.31 1 3
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3Â° WE TROFEO KALTERN - C (1811008C)
Caldaro sulla Strada del Vino - 01-11-2018 - 04-11-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Cestari Maddalena ITA 4 1.5 1227 1140 1440 2007 F 173187

4 NC Dalla Valle Andrea ITA 4 3.0 1245 1285 1440 1991 M 180719

5 NC Egger Jakob ITA 4 3.5 1303 1363 1440 1997 M 184173

8 NC Romen Elmar ITA 4 1.0 1174 981 1440 1956 M 184197

10 NC Paoli Fabiana ITA 4 0.0 1253 453 1404 1995 F 143448

12 NC Azzolini Manuel ITA 3 0.5 1138 865 1374 2009 M 176513

13 NC Baumberger Albert 4 2.5 1167 1187 1367 1941 M

19 NC Giacomazzi Anna ITA 3 2.0 1264 1284 1221 2006 F 171048
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